[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 09.11.2012 № 31

     с. Черный Яр

О делегировании полномочий

по газоснабжению населения  в границах поселения

комитету имущественных отношений

 Черноярского района

     На основании решения Совета муниципального образования «Черноярский район» №25 от 10.09.2012года «О приеме части полномочий по решению вопросов местного значения» и для оперативного решения вопросов по газоснабжению населения, Совет муниципального образования «Черноярский район»

РЕШИЛ:

    1. Делегировать комитету имущественных отношений Черноярского района полномочия, принятые от муниципального образования «Черноярский сельсовет», в части организации газоснабжения населения в границах поселения.

     2. Комитету имущественных отношений Черноярского района принять на баланс объекты незавершённого строительства по объекту «Газоснабжение с. Чёрный Яр Черноярского района Астраханской области» согласно акту приёма-передачи по соглашению №3\2012 от 10.09.2012года.

     3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днём его официального опубликования в газете «Черноярский вестник «Волжанка».

      4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы администрации МО « Черноярский район» Епифанцева Н.Г.

Глава муниципального образования
«Черноярский район»
Д.М. Заплавнов